
B1a (syntheseklas) Mevr. K. De Jong k.dejong@ursula.nl

B1b (vmbo-t) Mevr. E. Janssen e.janssen@ursula.nl

B1c (vmbo-t) Mevr. K. Geelen k.geelen@ursula.nl

B1d (havo) Dhr. C. van der Loo/Dhr. I. 
Vaessen

c.vanderloo@ursula.nl / i.vaessen@ursula.nl

B1e (havo) Mevr. P. van den Hombergh p.vandenhombergh@ursula.nl

B1f (havo) Mevr. J. Caris/Mevr. S. Henderickx j.caris@ursula.nl/s.henderickx@ursula.nl

B1g (havo) Mevr. V. Boelens v.boelens@ursula.nl

B1h (vwo) Mevr. C. Schols c.schols@ursula.nl

B1i (vwo-plus) Mevr. M. Crasborn /  
Mevr. J. Thönnissen

m.crasborn@ursula.nl / 
j.thonnissen@ursula.nl

T2a (mix iPad) De heer R. Geusen r.geusen@ursula.nl 

T2b (iPad) Dhr. I. Claessen/Mevr. J. 
Verheijden

i.claessen@ursula.nl / j.verheijden@ursula.nl

S2 (synthese) Mevr. D. van der Plaat/M. van 
Etten

d.vanderplaat@ursula.nl / 
m.vanetten@ursula.nl

H2a (iPad) Mevr. L. Heines / Mevr.M. Aretz l.heines@ursula.nl / m.aretz@ursula.nl

H2b (iPad) Dhr. S. Beeren s.beeren@ursula.nl

H2c Dhr. F. Pipping-Werson f.pipping@ursula.nl

H2d Mevr. C. Claase c.claase@ursula.nl

A2a Dhr. L. van Mulken/ 
Mevr. L. Hoeven 

l.vanmulken@ursula.nl / l.hoeven@ursula.nl 

A2b Mevr. I. Van Loo i.vanloo@ursula.nl

G2a Dhr. G. de Jong g.dejong@ursula.nl

T3a (mix iPad) Dhr. R. Kessels r.kessels@ursula.nl

T3b (mix iPad) Mevr. M.Seelie m.seelie@ursula.nl

T3c (mix iPad) Mevr. C Richter / 
Mevr. A van Hoof

c.richter@ursula.nl / a.vanhoof@ursula.nl

S3 (synthese) Dhr. L. Buysrogge 
Dhr. R. Geusen

l.buysrogge@ursula.nl / r.geusen@ursula.nl

H3a Dhr. J. Blokland j.blokland@ursula.nl

H3b Mevr. J. Pijls MSEN j.pijls@ursula.nl

H3c Mevr. L. Lejeune MEd l.lejeune@ursula.nl

H3d Dhr. J. Verstappen j.verstappen@ursula.nl

A3a Mevr. R. Willekens r.willekens@ursula.nl
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A3b Mevr. L. Graef l.graef@ursula.nl

G3a Mevr. M. Bemelmans m.bemelmans@ursula.nl

T4a (mix iPad) Dhr. R. Ramaekers r.ramaekers@ursula.nl

T4b (mix iPad) Mevr. L.Verstappen l.verstappen@ursula.nl

T4c (mix iPad) Dhr. R. Joris r.joris@ursula.nl

H4a (mix iPad) Mevr. K. Theelen / Dhr. J. Deckers k.theelen@ursula.nl / j.deckers@ursula.nl

H4b (mix iPad) Dhr. J. van Hensberg j.vanhensberg@ursula.nl

H4c (mix iPad) Mevr. J. Hoefnagels j.hoefnagels@ursula.nl

V4a Mevr. M. Voermans m.voermans@ursula.nl 

V4b Dhr. M. van Oeteren m.vanoeteren@ursula.nl

V4c Mevr. N. Boots n.boots@ursula.nl

V4d Mevr. drs. M. Bouwens m.bouwens@ursula.nl

H5a (mix iPad) Mevr. S. van Dijk s.vandijk@ursula.nl

H5b (mix iPad) Mevr. R. Pollen / Mevr. V. Hendriks r.pollen@ursula.nl / v.hendriks@ursula.nl

H5c (mix iPad) Dhr. P. Beurskens p.beurskens@ursula.nl

H5d (mix iPad) Dhr. H. van der Heijde h.vanderheijde@ursula.nl

V5a (mix iPad) Mevr. S. Bongers s.bongers@ursula.nl

V5b (mix iPad) Dhr. L.Custers l.custers@ursula.nl

V5c (mix iPad) Mevr. S. Hermans s.hermans@ursula.nl

V6a (mix iPad) Mevr. J. Steffin/Mevr. D. Schreurs j.steffin@ursula.nl / d.schreurs@ursula.nl

V6b (mix iPad) Dhr. R. Hermans ruudhermans@ursula.nl

V6c (mix iPad) Mevr. A. Princen /Mevr. N. Hutjens a.princen@ursula.nl /  
n.hutjens@ursula.nl
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